國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：李美瑜
電話：03-4227151分機27072
傳真：03-4276543
電子信箱：maggieli@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年2月1日
發文字號：中大頂長字第1102100002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：聘期至1100731之專案教研人員名冊_1100118

主旨：檢送本校專案教師、研究人員（不含博士後研究員）申請
及績效評估相關資料，請於110年3月17日（三）前檢送相
關資料至高教深耕計畫辦公室辦理，請查照。

說明：
一、因應各單位教學研究所衍生之專案教師及研究人員聘任需

求，由各系所或中心提出申請，並經本校進用專案教研人
員審議委員會審核。

二、本次受理申請專案教師及研究人員之聘期自110年8月1日
起。

三、各單位如有聘任需求，請參照相關辦法及作業流程填妥專
案教師或專案研究人員申請書，說明如下：

(一)請填寫專案教師或專案研究人員申請書，續聘者需另填
送績效評估表。

(二)講師請選填「[教學型]專案教師績效評估表」或「[教
學研究型] 專案教師績效評估表」。

(三)其他職級教師請一律填寫「[教學研究型] 專案教師績
效評估表」（或從其審查意見辦理）。

(四)研究人員請填寫「專案研究員績效評估表」。
(五)單位若有新聘申請案，需就所有新聘案進行排序。

四、申請單位請於110年3月17日（三）下午5:00前，擲交紙本
及電子檔各一份至高教深耕計畫辦公室辦理：

(一)電子檔請提供pdf及doc兩種格式，前者需含相關單位主
管核章之掃描檔。

(二)電子檔請寄至maggieli@ncu.edu.tw，主旨請寫：申請
專案教研人員-系所-職級-姓名。

五、申請書及績效評估等相關表格，請至高等教育深耕計畫網
站 下 載 使 用 。 網 址 為 ：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

http://hesp.ncu.edu.tw/farmer/index.php/2017-08-
11-06-45-46。

正本：本校各單位
副本：本校英美文學系何春蕤君、天文研究所葉永烜君、土木工程學系莊長賢君、土

木工程學系盧育辰君、機械工程學系顏炳華君、機械工程學系利定東君、機械
工程學系李雄君、機械工程學系施登士君、機械工程學系葉則亮君、機械工程
學系曾清秀君、機械工程學系葉維磬君、化學工程與材料工程學系蔣孝澈君、
資訊管理學系周世傑君、電機工程學系莊堯棠君、資訊工程學系劉寶鈞君、資
訊工程學系黃興燦君、資訊工程學系曾黎明君、資訊工程學系陳振炎君、地科
院地球科學前瞻應用研究中心毛正氣君、大氣科學系歐陽長風君、大氣科學系
谷邁世君、大氣科學系彭祥君、客家語文暨社會科學學系黃雯君君、認知神經
科學研究所洪蘭君、通識教育中心鄭揚宜君、語言中心高永銧君、語言中心黃
馨瑩君、太空及遙測研究中心陳繼藩君、太空及遙測研究中心劉振榮君、環境
研究中心李奕賢君、環境研究中心林淇平君、太空科學與科技研究中心林其彥
君、高能與強場物理研究中心項人宗君、地震災害鏈風險評估及管理研究中心
曾佳漢君、環境監測技術聯合中心劉文治君

第2頁  (共2頁)